
 

Velká Úpa – penzion U Lanovky 

11. 1. 2020 – 18. 1. 2020 

Odjezd:  11. 1. 2020 v 11 hodin od hasičárny  

- Na cestu stačí malý batůžek se svačinou a přezůvkami do chaty. 

Návrat:  18. 1. 2020 kolem 13. hodiny k hasičárně, bude upřesněno při odjezdu 

S sebou: 
- Teplé oblečení na lyže (alespoň 2x) 

- Ručník, hygienické potřeby, spodní prádlo 

- Kotníkové boty nebo sněhule na celodenní výlet 

- Pyžamo a domácí oblečení 

- Přezůvky do chaty + hrneček nebo kelímek na pití 

- Hodí se také boby nebo lopata, knížka, společenská hra 

- Kapesné: drobné výdaje v místních stáncích a na výletě 

- KARTA POJIŠTĚNCE 

- !!! OSOBY DO 18 LET POVINNĚ LYŽAŘSKOU HELMU!!! 

Lyžování (ceny týdenních skipasů minulé sezóny – skupinová cena): 

- Děti do 12 let – 2310 Kč 

- Ostatní nad 12 let 2570 Kč 

- Večerní lyžování zdarma v ceně týdenního skipasu! 

- Bližší informace o vyjednaných cenách dostanou účastníci do konce roku 

Cena:        3900Kč  
o Záloha:   1500 Kč  zaplacena do 20. 9. 2019 (ihned po přihlášení) 

 Při velkém zájmu rozhoduje datum připsání zálohy na účet 

 Číslo účtu SDH Zličín - 2901096272 / 2010 

o Doplatek  2400 Kč  zaplacen do 20. 12. 2019 

 Číslo účtu a pokyny k platbě obdržíte při přihlášení! 

Mohlo by vás zajímat: 

- V sobotu 11.1. začínáme večeří a 18.1. končíme snídaní 

- V ceně je plná penze, pitný režim a doprava (autobusem přímo od hasičárny), káva, čaj, 

pochutiny na večer a uvítací balíček 

- Penzion je pokryt WiFi připojením k internetu 

- Kapacita omezena – 35 míst 

- Internetové stránky: 

o Penzionu: http://www.penzionulanovky.cz/  

o Ski areálu: http://www.skiresort.cz/   

Bližší informace:  
Jiří Brabenec 

Mob.: 777 130 529 

E-mail: Brabenec.jiri@seznam.cz 

Soustředění určeno pouze lyžařům od 10 let! 

!!!Přihlásit se lze závazně nejpozději do 20. 9. 2019!!! 

http://www.penzionulanovky.cz/
http://www.skiresort.cz/
mailto:Brabenec.jiri@seznam.cz

